 4655287 - 03.01.2007 DE                             Für das Fachhandwerk
Ersatzteilkatalog
Heizkessel (Festbrennstoffe)
Logano S241/SX241
Ersatzteildokumentation
Inhalt
Inhaltsverzeichnis
Kesselvarianten und Typenschild S241 .........................................................

60 82295282 Abdeckhaube vorne Mitte kompl. S241/SX241 2,900
beinhaltet:
Aufkleber Typenbezeichnung
80 82295284 Abdeckhaube Regelung IXTRONIC S241/SX241 7,300
beinhaltet:
Wärmeschutz
8 St. Linsenblechschraube 5,5x70mm
90 82295286 Abdeckhaube Reinigungsdeckel kompl. S241/SX241 2,850
beinhaltet:
Wärmeschutz
2 St. Griffschale
4 St. Fixierstift
Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten!
11Logano S241/SX241 � Stand: 03.01.2007
Türen S241
Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten!
12 Logano S241/SX241 � Stand: 03.01.2007
Türen S241
Pos.
Nr. Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
Gewicht
je Stück
in kg
10 82295300 Fülltür kompl. S241/SX241 16,000
beinhaltet:
Gussklappe inkl. Befestigungsmaterial
20 82295598 Rändelschraube M6 inkl. Sechskantmutter *
30 82295112 Isolierung Fülltür kompl. S241/SX241 3,900
beinhaltet:
5 St. Flachrundschraube M8x65mm
5 St. Unterlegscheibe 8,4x24mm
5 St. Sechskantmutter M8
40 7747200179 Dichtschnur Tür 2200x20mm S241/SX241 0,500
50 82295340 Türgriff kompl. S241/SX241 0,140
beinhaltet:
Passkerbstift 8x40mm
60 82295602 Vierkant-Kunststoffgriff *
70 7747200177 Türaufhängung kompl. S241/SX241 2,300
Besteht aus:
Verschlusshaken
Augenschraube M12 (2x)
Innensechskantschraube M12 (2x)
Beilagscheibe 13mm (2x)
Beilagscheibe 8,4mm
Mutter M12 (2x)
Mutter 8mm
90 82295610 Türkontaktschalter inkl. Befestigungsmaterial *
100 82295320 Brennkammertür kompl. S241/SX241 18,900
110 82295136 Isolierstein kompl. S241/SX241 5,300
beinhaltet:
5 St. Flachrundschraube M8x65mm
5 St. Unterlegscheibe 8,4x24mm
5 St. Sechskantmutter M8
120 82295086 Wärmeschutz für Isolierstein kompl. 5,300
130 82295360 Schauglas kompl. S241/SX241 0,045
beinhaltet:
3 St. Innensechskantschrauben M6x20mm
Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten!
13Logano S241/SX241 � Stand: 03.01.2007
Türen S241
Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten!
14 Logano S241/SX241 � Stand: 03.01.2007
Türen S241
Pos.
Nr. Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
Gewicht
je Stück
in kg
40 7747200179 Dichtschnur Tür 2200x20mm S241/SX241 0,500
Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten!
15Logano S241/SX241 � Stand: 03.01.2007